I'pymmer, Typ Nel

OtxkpsiThiil Yemnmonat Coro3Horo ['ocynactsa

r. Mocksa (Pecriy6nuka benapycs), 16-25 utons 2023 r.

calJIs JKEHITUHEI

I'pymma No 1 13:30 Jlopoxka blue
Cynbsi: ABPAMOBUY Anexcannp BLR

IMACTYXOBA Anuna
CEPUKOBA Onus
3AXAPEHKO Apuna
MUXAWIIOBA Anexcanjpa
MOJIOXKXABAS Mapra
JIOXAHOBA Codus
KIIIOYHMKOBA Anuna

MOC

<
o|<
[\

BLR

AJIT

<|<l<I<

MOC

— | — N | =

BLR

S|—= & |

HOB

<< <
<<l i<|<
<|<wi<

<
<<

CIIb

I'pymma No 2 13:30 J[lopoxka yellow

Cynps: XKKYKOBA Mapraputa MOO

MUWILKEBHWY Kcenust
IHIYMUIIOBA Anna
IMAJISTHCKASA Anexcanapa
COFBAIJIb flna
CMIMPHOBA Anna
MUXAWIOBA Annna
BAXKEHOBA Amnacracus

BLR

<
&<

BLR

o< |o

BLR

[l Ll | S B ()

BLR

WO IO |-

AJIT

<<>—A>—AO>—A

HOB

<<l <€D
<<€ NI<
<l <l<<
<<

MRS

MOC

I'pymma No 3 13:30 Jloposkka green

Cymes: KOBAJIEB Anexceit HOB

CUAOPOBUY Ilonuna
KAZAKOVA Viktoryia
MOJIOXXABAS Anucus
MNIJIbUHA Kupa

JAPO3 M Hapobs
EI'OPSIH Sna

I'pymma No 4 13:30 Jlopoxka red
Cynps: LHTAMUC Brnagucnas MOC

CBIPOJOEBA Mapus
BACVARAVA Alena
ITYTATO Mapra
BYJIYKOBA Beponuka
INEBEJIEBA Cgetnana
SUHIOXWHA Mapus

I'pymnaNo 5 13:30 J[lopoxka 6
Cynes: BBIKOB Annpeii ITEP

IINIEXAHOBA Bnana
ITOJITACKOBA Eprenus
KAPAJIKMHA Ekarepuna
POTAUYEBCKASI Exarepuna
JINCNHA Anena
KOJIBIIIIKNHA Anacracus

BLR

<
=)
=)

BLR

BLR

—
< =W o

MOC

— oo |o|—

MOC

<<€
<<€l

MOO

BLR

<
<
N

BLR

BLR

N
N
W = [N

MOC

<<._.N._.

MOC

< <<
<|<l<i<
)

(V)

CAM

MOC 1 \Y%

MOC

BLR

N ==

BLR

<<z i<

HIMX

N (| =

CIIb

Document engarde-escrime.com - 2023-06-23 18:40

/B

0.500
0.167
0.333
0.667
0.000
0.833
1.000

/B

0.333
0.167
0.167
0.333
0.833
1.000
0.667

/B

0.200
0.000
0.400
0.800
0.600
1.000

/B

0.400
0.000
0.200
0.800
1.000
0.600

/B

0.600
0.800
0.000
0.400
1.000
0.200

TK3.
-1
-15
-3

9
-21
14
17

TIK3.
13
-15
18

4
19
19
12

IIK3.
-14
-13

10

23

IIK3.

-10
-13

14

H.y.paHr

20
11
20
25

9
25
30

—_— N W WL B

H.y.paHr

12

16
29
30
25

W= N B39 W

H.y.paHr

12
12
20
17
25

— W N B O\ W

H.y.paHr

15
11
23
25
19

W —= N L B

H.y.paHrT

17
24

18
25
14

“hn — A~ NN W

crpanuna 1/2



I'pymmer, Typ Nel

I'pymma No 6 13:30 [lopoxka 9
Cynps: HEMHUPOBUY ®enop BLR

IMPOTACEBHY apes
CUIAEJIbBHUKOBA BnaaucnaBa
APTIOHIEHKO Bukropus
CEPI'EEBA Munena
HUKNUTHUHA Omnbra

KOB3EBA Banepus

OtxkpsiThiil Yemnmonat Coro3Horo ['ocynactsa

r. Mocksa (Pecriy6nuka benapycs), 16-25 utons 2023 r.

calJIs JKEHITUHEI

BLR 3 2 0 0 1
BLR \Y vV |2 3 3
BLR vV |1 3 2 \Y
INEH VvV |V |V 1 4
MOC vV |[V |V |V \Y
HOB vV |V |4 VvV |1

Document engarde-escrime.com - 2023-06-23 18:40

/B

0.000
0.400
0.400
0.600
1.000
0.600

TIK3.
-19
-1

H.y.paHr

6
18
16
20
25
20

W —= N n B~

cTpanuua 2/2



OtxkpsiTeiit Yemnuonart CorosHoro 'ocynactsa
r. Mocksa (Pecryonuka benapycs), 16-25 utons 2023 .

ca0Js KEHIMHBI

Petitunr rpynmsl, Typ Nel (yHopsimo4eHHBIH 10 peHTHHTY - 38 CHOPTCMEHS)

pasr | paMuIis U UMt cyowext PO| /B IIK3. | H.y. | TpyIna

1 |ETOPAH fna MOO 1.000 23| 25 |xBanupunmupoBaH

2| MUXAMJIOBA Anuna HOB 1.000 19| 30 |xBanmudpunmupoBaH

3 |HUKUTHUHA Oumnbra MOC 1.000 18| 25 |xBanmudurnmpoBan

4| KIIIOYHUKOBA Anuna CIIb 1.000 17| 30| xBaymduurpoBan

5| JIMCHUHA Anena HIX 1.000 14| 25 |xBanupunupoBaH

5| ILIEBEJIEBA Cgetnana MOC 1.000 14| 25 |xBanmupunmupoBaH

7| CMHUPHOBA Anna AJIT 0.833 19| 29| kBaymduurposan

8| JIOXAHOBA Codus HOB 0.833 14| 25 |xBaymduurpoBan

9 | ITOAITACKOBA Esrenus MOC 0.800 11| 24 |xBanmupunmupoBaH
10 | MIJIBUHA Kwupa MOC 0.800 10| 20 |xBanmupummupoBaH
11| BYJIYKOBA Beponuka MOC 0.800 6| 23 |kBamudunupoBan
12| BAXKEHOBA Amnacracus MOC 0.667 12| 25 |xBanmudunmpoBan
13| MUXAMJIOBA Anexcanapa MOC 0.667 9| 25 |xkBamudurmposan
14 | CEPTEEBA Muena I[NIEH 0.600 5| 20| kBamudurmpoBan
15 | SMHIOXNHA Mapus CAM 0.600 5| 19| kBamupuuuposan
16 | KOB3EBA Banepus HOB 0.600 2| 20 |xBamudumpoBan
17| APO3 A Hapes MOC 0.600 1| 17|xBamudurmposan
18 | ITNTEXAHOBA Bnanma MOC 0.600 0| 17|xBamuadumposan
19 | TACTYXOBA Anuna MOC 0.500 -1| 20 |xBamudunmposan
20| PO'AYEBCKAS Exarepuna BLR 0.400 2| 18| kBamudunupoBan
21 |CUAEJIBHUKOBA Bnaaucnasa |BLR 0.400 -1| 18 |xBamudunmpoBan
22 | CBIPOJOEBA Mapus BLR 0.400 -2| 17 |xBanmupummpoBaH
23 | APTIOIHEHKO Buxkropus BLR 0.400 -5| 16 |xBanudunmpoBaH
24| MOJIOXABAS Anucus BLR 0.400 -7| 12 |xBanuduinmpoBan
25|3AXAPEHKO Apwuna AJIT 0.333 -3| 20 |xBanmupuIMpoBaH
26 | COBAJIb fna BLR 0.333 -4| 16 |xBanmupuIMpoBaH
27| MULIKEBUY Kcenus BLR 0.333 -13| 12| kBanudumuposan
28 | KOJIBILIKMHA Anacracust CIIb 0.200 -7| 14 |xBanudunmpoBaH
29 | IIYTATO Mapra BLR 0.200 -13| 11| xBamudurmposan
30 | CUAOPOBUY [lonmuaa BLR 0.200 -14 8 | kBauuIpoBaH
31 | ITYMUIIOBA Anna BLR 0.167 -15| 12| kBanmmdunuposan
32 | CEPUKOBA Onus BLR 0.167 -15| 11| kBamudunuposan
33 | ITAJIAHCKAS Anexcarapa BLR 0.167 -18 9 | kBanupuUIMpOBaH
34| BACVARAVA Alena BLR 0.000 -10| 15| xkBamudurmposan
35| KAZAKOVA Viktoryia BLR 0.000 -13| 12| kBanmmdunuposan
36 |[[TIPOTACEBUY Hdapss BLR 0.000 -19 6 | kBasM(UIUpPOBaH
37| KAPAJIKUHA Exatepuna BLR 0.000 -20| 5 |xBammuurmposan
38 | MOJIOJ)KABA S Mapta BLR 0.000 -21 9 | kBanupuUIMpOBaH

Document engarde-escrime.com - 2023-06-23 18:41

crpanuna 1/1



