пка пличань

Открытый Чемпионат Союзного Госудаства г. Москва (Республика Беларусь), 16-25 июня 2023 г. сабля женщины

Группы, тур №1

Группа No 1	13:30	Дорожка b	lue
Судья: АБРАМ	ЛОВИЧ	Александр	BLR

							11/ B	пкз.	н.у.ра	1HI
OC 🔳		V	2	V	1	2	0.500	-1	20	4
.R 2		0	0	V	2	2	0.167	-15	11	6
IT 2	V		3	V	1	4	0.333	-3	20	5
OC V	/ V	V		V	1	4	0.667	9	25	3
.R 2	1	3	1		1	1	0.000	-21	9	7
OB V	/ V	V	V	V		0	0.833	14	25	2
IБ <u>V</u>	/ V	V	V	V	V		1.000	17	30	1
	OC	R	R	2 0 0 0 IT 2 V 3 3 OC V V V V 1 OB V V V V V	2 0 0 V IT 2 V 3 V OC V V V V V OB V OB V V V V V V	2 0 0 V 2 IT 2 V 3 V 1 OC V V V V V 1 2 1 3 1 1 OB V V V V V V	LR 2 0 0 V 2 2 IT 2 V 3 V 1 4 OC V V V V 1 4 LR 2 1 3 1 1 1 1 DB V V V V V V 0	OC V V V V 1 2 0.500 LR 2 0 0 V 2 2 0.167 IT 2 V 3 V 1 4 0.333 OC V V V V 1 4 0.667 LR 2 1 3 1 1 1 0.000 OB V V V V V 0 0.833	OC V V V 2 V 1 2 0.500 -1 LR 2 0 0 V 2 2 0.167 -15 IT 2 V 3 V 1 4 0.333 -3 OC V V V V 1 4 0.667 9 JR 2 1 3 1 1 1 1 0.000 -21 OB V V V V V 0 0.833 14	OC V V 2 V 1 2 LR 2 0 0 V 2 2 0.167 -15 11 IT 2 V 3 V 1 4 0.333 -3 20 OC V V V V 1 4 0.667 9 25 JR 2 1 3 1 1 1 0.000 -21 9 OB V V V V 0 0.833 14 25

Группа No 2 13:30 Дорожка yellow Судья: ЖУКОВА Маргарита МОО

									П/В	пкз.	н.у.р	ані
МИЦКЕВИЧ Ксения	BLR		V	V	0	0	1	1	0.333	-13	12	5
ШУМИЛОВА Анна	BLR	3		2	V	2	0	0	0.167	-15	12	6
ПАЛЯНСКАЯ Александра	BLR	2	V		0	1	0	1	0.167	-18	9	7
СОБАЛЬ Яна	BLR	V	2	V		0	3	1	0.333	-4	16	4
СМИРНОВА Анна	АЛТ	V	V	V	V		4	V	0.833	19	29	2
МИХАЙЛОВА Алина	HOB	V	V	V	V	V		V	1.000	19	30	1
БАЖЕНОВА Анастасия	MOC	V	V	V	V	2	3		0.667	12	25	3

Группа No 3 13:30 Дорожка green Судья: КОВАЛЕВ Алексей НОВ

								11/ D	ш.	п.у.р	апі
СИДОРОВИЧ Полина	BLR		V	0	0	2	1	0.200	-14	8	5
KAZAKOVA Viktoryia	BLR	2		4	3	3	0	0.000	-13	12	6
МОЛОЖАВАЯ Алисия	BLR	V	V		1	1	0	0.400	-7	12	4
ИЛЬИНА Кира	MOC	V	V	V		V	0	0.800	10	20	2
ДРОЗД Дарья	MOC	V	V	V	1		1	0.600	1	17	3
ЕГОРЯН Яна	MOO	V	V	V	V	V		1.000	23	25	1

Группа No 4 13:30 Дорожка red Судья: ШАМИС Владислав МОС

								Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
СЫРОДОЕВА Мария	BLR [V	V	4	2	1	0.400	-2	17	4
BACVARAVA Alena	3LR	2		4	4	3	2	0.000	-10	15	6
ПУТЯТО Марта	3LR	2	V		2	1	1	0.200	-13	11	5
БУЛУКОВА Вероника	MOC	V	V	V		3	V	0.800	6	23	2
ШЕВЕЛЕВА Светлана	MOC	V	V	V	V		V	1.000	14	25	1
ЗИНЮХИНА Мария	CAM	V	V	V	2	2		0.600	5	19	3

Группа No 5 13:30 Дорожка 6 Судья: БЫКОВ Андрей ПЕР

ПЛЕХАНОВА Влада	MOC
ПОДПАСКОВА Евгения	MOC
КАРАЛКИНА Екатерина	BLR
РОГАЧЕВСКАЯ Екатерина	BLR
ЛИСИНА Алена	ЖИН
КОЛЫШКИНА Анастасия	СПБ

						Π/B	пкз.	н.у.р	анг
	1	V	V	1	V	0.600	0	17	3
V		V	V	4	V	0.800	11	24	2
2	1		0	1	1	0.000	-20	5	6
2	4	V		2	V	0.400	2	18	4
V	V	V	V		V	1.000	14	25	1
3	2	V	1	3		0.200	-7	14	5

Открытый Чемпионат Союзного Госудаства г. Москва (Республика Беларусь), 16-25 июня 2023 г. сабля женщины

Группы, тур №1

Группа No 6 13:30 Дорожка 9 Судья: НЕМИРОВИЧ Федор BLR

ПРОТАСЕВИЧ Дарья	BLR
СИДЕЛЬНИКОВА Владислава	BLR
АРТЮШЕНКО Виктория	BLR
СЕРГЕЕВА Милена	ПЕН
НИКИТИНА Ольга	MOC
КОБЗЕВА Валерия	HOB

	3	2	0	0	1
V		V	2	3	3
V	1		3	2	V
V	V	V		1	4
V	V	V	V		V
17	1//	1	17	1	

Π/B	пкз.	н.у.ра	анг
0.000	-19	6	6
0.400	-1	18	4
0.400	-5	16	5
0.600	5	20	2
1.000	18	25	1
0.600	2	20	2

Открытый Чемпионат Союзного Госудаства г. Москва (Республика Беларусь), 16-25 июня 2023 г. сабля женщины

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 38 спортсменѕ)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ЕГОРЯН Яна	MOO	1.000	23	25	квалифицирован
2	МИХАЙЛОВА Алина	HOB	1.000	19	30	квалифицирован
3	НИКИТИНА Ольга	MOC	1.000	18	25	квалифицирован
4	КЛЮЧНИКОВА Алина	СПБ	1.000	17	30	квалифицирован
5	ЛИСИНА Алена	ниж	1.000	14	25	квалифицирован
5	ШЕВЕЛЕВА Светлана	MOC	1.000	14	25	квалифицирован
7	СМИРНОВА Анна	АЛТ	0.833	19	29	квалифицирован
8	ЛОХАНОВА София	HOB	0.833	14	25	квалифицирован
9	ПОДПАСКОВА Евгения	MOC	0.800	11	24	квалифицирован
10	ИЛЬИНА Кира	MOC	0.800	10	20	квалифицирован
11	БУЛУКОВА Вероника	MOC	0.800	6	23	квалифицирован
12	БАЖЕНОВА Анастасия	MOC	0.667	12	25	квалифицирован
13	МИХАЙЛОВА Александра	MOC	0.667	9	25	квалифицирован
14	СЕРГЕЕВА Милена	ПЕН	0.600	5	20	квалифицирован
15	ЗИНЮХИНА Мария	CAM	0.600	5	19	квалифицирован
16	КОБЗЕВА Валерия	HOB	0.600	2	20	квалифицирован
17	ДРОЗД Дарья	MOC	0.600	1	17	квалифицирован
18	ПЛЕХАНОВА Влада	MOC	0.600	0	17	квалифицирован
19	ПАСТУХОВА Алина	MOC	0.500	-1	20	квалифицирован
20	РОГАЧЕВСКАЯ Екатерина	BLR	0.400	2	18	квалифицирован
21	СИДЕЛЬНИКОВА Владислава	BLR	0.400	-1	18	квалифицирован
22	СЫРОДОЕВА Мария	BLR	0.400	-2	17	квалифицирован
23	АРТЮШЕНКО Виктория	BLR	0.400	-5	16	квалифицирован
24	МОЛОЖАВАЯ Алисия	BLR	0.400	-7	12	квалифицирован
25	ЗАХАРЕНКО Арина	АЛТ	0.333	-3	20	квалифицирован
26	СОБАЛЬ Яна	BLR	0.333	-4	16	квалифицирован
27	МИЦКЕВИЧ Ксения	BLR	0.333	-13	12	квалифицирован
28	КОЛЫШКИНА Анастасия	СПБ	0.200	-7	14	квалифицирован
29	ПУТЯТО Марта	BLR	0.200	-13	11	квалифицирован
30	СИДОРОВИЧ Полина	BLR	0.200	-14	8	квалифицирован
31	ШУМИЛОВА Анна	BLR	0.167	-15	12	квалифицирован
32	СЕРИКОВА Юлия	BLR	0.167	-15	11	квалифицирован
33	ПАЛЯНСКАЯ Александра	BLR	0.167	-18	9	квалифицирован
34	BACVARAVA Alena	BLR	0.000	-10	15	квалифицирован
35	KAZAKOVA Viktoryia	BLR	0.000	-13	12	квалифицирован
36	ПРОТАСЕВИЧ Дарья	BLR	0.000	-19	6	квалифицирован
37	КАРАЛКИНА Екатерина	BLR	0.000	-20	5	квалифицирован
38	МОЛОЖАВАЯ Марта	BLR	0.000	-21	9	квалифицирован